АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2025 № 1105
городской округ Домодедово

О внесении изменений в состав комиссии

по рассмотрению вопросов о присвоении (изменении)

наименований элементам планировочной структуры и

улично-дорожной сети в городском округе Домодедово,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 20.01.2016 № 112
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении (изменении) наименований элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети в городском округе Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 20.01.2016 № 112, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

Глава городского округа

                                       Е.М. Хрусталева
                                                                                          Приложение
к постановлению Администрации
                                                                                              городского округа Домодедово
                                                                                                от 01.04.2025 № 1105
                                                                                               «Утвержден
 постановлением Администрации

                                                                                                            городского округа
                                                                                               от 20.01.2016 № 112

СОСТАВ КОМИССИИ

по рассмотрению вопросов о присвоении (изменении) наименований элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети в городском округе Домодедово

	Председатель комиссии:
	Кукин М.С. – заместитель главы городского округа

	Секретарь комиссии:
	Иванцова Н.А. – главный инспектор сектора реализации государственных и муниципальных услуг в градостроительной сфере Управления строительства и городской инфраструктуры

	Члены комиссии:

	Сазонова Ю.Е. - заместитель главы городского округа – начальник правового управления

	Енбекова Л.В. - заместитель главы городского округа

	Потапова Ю.Ю. – председатель Комитета по управлению имуществом

	Трифонов В.В. – начальник Управления строительства и городской инфраструктуры

	Фомин А.А. – заместитель начальника Управления строительства и городской инфраструктуры

	Москвичев Н.А. – начальник организационного управления

	Евсеева И.М. – начальник управления территориями

	Ивлева И.Е. – начальник организационно-

методического отдела Совета депутатов городского округа Домодедово

                                                                                                                                                     »